
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Александровская средняя общеобразовательная школа № 10"

по ОКУД 
по ОКПО 02380277

ПРИКАЗ

Номер Дата

01-05-87
08.09.2008

(распоряжение)
«О создании физкультурно-спортивного клуба «Планета ФиС»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско -  
юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный физкультурно-спортивный клуб «Планета ФиС».
2. Назначить руководителем физкультурно-спортивного клуба педагога 
дополнительного образования Гучигова Заура Саидхасановича.
3. Заместителю директора школы по воспитательной работе Кричко Ю.И. 
совместно с руководителем Гучиговым З.С. организовать работу спортивного клуба по 

нескольким видам спорта: баскетбол, волейбол, мини-футбол.
4. Утвердить Положение о физкультурно-спортивном клубе (приложение № 1);
5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба;
6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2008-2009 учебный 
год.
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 
школы по воспитательной работе Кричко.Ю.И.


